


Edição 1.987 | Ano 7
10 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IYTFZGZZ-XSHM6O6S-NWN50QHW-Y6XL82KY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 369-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021-2023-PP 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: RUANE FILGUEIRAS BARBOSA EPP, CNPJ: 

11.343.632/0001-74, situada a Rua Coronel Otávio De Souza Leite, Nº 27, Centro, Rio 

Real – Bahia, aqui representada pela Sr.ª Ruane Filgueiras Barbosa. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para manutenção corretiva e preventiva com 

fornecimento de materiais, ferramentas e mão de obra nos aparelhos de ar 

condicionado para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do 

Município de Rio Real - BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 30.280,00 (trinta mil duzentos e oitenta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 03/09/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.987 | Ano 7
10 de setembro de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: IYTFZGZZ-XSHM6O6S-NWN50QHW-Y6XL82KY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 372-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-2024-PE 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: LEGACY SEGURANÇA PRIVADA LTDA, CNPJ: 

35.576.566/0001-40, situada à Rua L, Casa Q10, Condomínio Residencial Parque Dos 

Eucaliptos, Alagoinhas – BA, aqui representada pelo Sr. Luís Claudio Da Silva Gomes. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de segurança 

desarmada nos eventos diurno e noturno com profissionais devidamente identificados 

com uniforme e equipamentos próprios para o apoio e suporte em eventos realizados 

para atender as necessidades da Secretaria do Agronegócio e Meio Ambiente do 

Município de Rio Real - Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 06/09/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

Edição 1.987 | Ano 7
10 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: IYTFZGZZ-XSHM6O6S-NWN50QHW-Y6XL82KY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	RESUMO DE CONTRATO


		2024-09-10T16:40:02-0300




